
中油海工船舶（天津）有限公司新增南海地区航修工程服务项目招标公告

1.招标条件招标条件

本招标项目中油海工船舶（天津）有限公司新增南海地区航修工程服务项目招标人为中油海工船舶（天津）有限公司，该项目
已具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：

该项目为中油海工船舶（天津）有限公司新增南海地区航修工程服务项目服务采购。由于船舶航修具有项目繁杂、工程量不确
定、现场变化较大，且受码头海事部门审批、船舶停靠时间等诸多限制的特殊性，承包商所能提供的服务及时性及协调能力十
分重要，计划采取技术标和商务标综合评定的方式确定出具有在南海区域船舶设备航修能力的服务商，与其签订船舶设备修理
修缮服务合同，实行定主要设备修理工程费率、不定量的服务采购。

2.2标段划分：本项目共分1个标段。

2.3招标范围：南海地区船舶航修工程承修服务商1个。

2.4服务期限：自合同签订之日起至2023年12月31日止。

2.5服务地点：以在海口马村、湛江海油码头提供船舶设备航修服务为主，涵盖海口马村、湛江海油码头以及周边地区。

2.6最高限价：修理项目采取船舶维修工程核算通用的《中国船舶工业行业协会2001年船舶修理价格》取费系数进行报价，为
保障船舶设备可靠、及时的修理，设定航修报价取费系数上限为0.6倍。

2.7服务要求：详见《技术规格书》。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1本次招标不接受联合体投标。

3.2本次招标要求投标人须具备：

3.2.1资质要求：（1）应为独立法人企业，有独立的开户银行及账号、具备一般纳税人资格，开具13%增值税专用发票。

（2）满足中油海工船舶（天津）有限公司承包商相关管理要求，投标人必须成立至少满一年。

（3）具有船舶设备维修资质（如提供船级社颁发的证明文件），承诺可以在海口马村、湛江海油码头及周边港口协调服务港
口办理当地海事部门认可的船舶动火备案审批，保障船舶航修特种作业合规并能及时提供所要求的航修服务。（提供承诺书、
格式自拟）

3.2.2人员要求：具有稳定的船舶设备航修服务施工人员，需为自有施工人员，且提供相应劳动合同及社保缴纳证明，并持有
所从事作业的特种操作资质证书（如电焊、气割等）。

3.3信誉要求：

（1）未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

（2）未被最高人民法院在“信用中国”网站中列入失信被执行人名单；

（3）未被列入中国石油集团级、企业级三商黑名单

3.4其他要求：

未被中国石油天然气集团有限公司暂停或取消投标资格，没有处于被责令停业，财产被接管，冻结或破产状态。

暂停投标资格：失信分达到8分时，暂停投标人的投标资格半年；失信分达到9分时，暂停投标人的投标资格一年；失信分达
到10分暂停投标人的投标资格两年。暂停期满后恢复投标资格，有效期内的失信分继续加价或扣分。

取消投标人资格：失信分10.5分及以上，或在暂停期间再次发生失信行为的，取消集团公司范围内的投标资格三年。期满重新
获得投标人资格的，失信分不清零，有效期顺延三年。

4.招标文件的获取招标文件的获取

4.1凡有意参加投标的潜在投标人，请于2023年08月01日至2023年08月08日16时前（北京时间），登录中国石油电子招标投
标平台下载电子招标文件。

①登录“中国石油招标投标网”，进入中国石油电子招标投标交易平台在线报名，如未在中国石油电子招标投标交易平台上注册
过的潜在投标人需要先注册，并在工作时间电话联系：4008800114通过平台审核，审核通过后登录平台在“可报名项目”中可



找到本项目，并完成在线报名和交费。

②此次招标采购项目为全流程网上操作，投标人需要使用中国石油电子招标投标交易平台的U-key才能完成投标工作，因此要
求所有参与本次采购招标的投标人必须办理U-key（具体操作请参考中国石油招标投标网首页----操作指南---《关于招标平台
U-KEY办理和信息注册维护通知》）。其他具体操作请参考中国石油招标投标网操作指南中“投标人用户手册”的相关章节，有
关注册、报名等交易平台的操作问题也可在工作时间咨询技术支持团队相关人员，咨询电话:4008800114。

4.2招标文件每套售价为500元人民币，请有意参加投标的潜在投标人确认自身资格条件是否满足要求，购买招标文件凡支付
成功的，即视为招标文件已经售出，文件一经售出概不退款。如不满足开标条件需第二次报名时，请投标人务必自行登录中国
石油电子招标投标交易平台重新报名并交费，否则视为放弃投标，招标文件售后不退。

①购买招标文件采用平台支付，只支持个人网银支付，支付成功后，潜在投标人自行从平台下载招标文件（不再提供任何纸质
招标文件）。

②购买招标文件的发票将以普通增值税发票电子发票形式开具，开票信息默认为“中国石油电子招标投标交易平台”初始录入基
本信息（投标人名称、通信地址、联系人、联系方式及开票信息等），若以上信息有误，请于开标前确保在平台中修改为正确
信息，招标机构将于项目开标后七个工作日内完成发票开具。

③发票获取形式：电子发票默认发送至投标人在“中国石油电子招标投标交易平台”预留手机号及邮箱。

报名成功后请投标人将公告附件《收款、开票信息承诺书》发送至招标代理机构联系人邮箱，以开具发票。

招标过程中因联络方式有误导致的一切后果由投标人自行承担。

5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1本次招标采取网上递交电子投标文件的投标方式。

投标人应在5.2规定的投标截止时间前通过“中国石油电子招标投标平台”递交电子投标文件；（为避免受网速及网站技术支持
工作时间的影响，建议于投标截止时间前24小时完成网上电子投标文件的递交。）投标截止时间前未被系统成功传送的电子
投标文件将不被接受，视为主动撤回投标文件。

5.2投标截止时间及开标时间（网上开标）：2023年8月16日08时30分（北京时间）。

5.3开标地点（网上开标）：中国石油电子招标投标平台（所有投标人可登录中国石油电子招标投标平台在线参加开标仪
式）。

5.4潜在投标人应在投标截止时间前，向我公司投标保证金专用账户提交4万元人民币的投标保证金，缴纳方式为缴纳方式为通过企业网通过企业网
银向昆仑银行指定银向昆仑银行指定“保证金账户保证金账户”支付，投标人须进入项目主控台支付，投标人须进入项目主控台——投标人电子钱包投标人电子钱包——分配至本项目（标段），确定分配至本项目（标段），确定
投标保证金递交成功投标保证金递交成功。

投标保证金账户信息如下：

账户名称：昆仑银行电子招投标保证金

开户行名称：昆仑银行股份有限公司大庆分行

行号：313265010019

银行账号：26902100171850000010

昆仑银行客服电话：4006696569

注意：如您是第一次向昆仑银行递交投标保证金，请您至少提前注意：如您是第一次向昆仑银行递交投标保证金，请您至少提前5天打款，打款之后务必核实是否打款成功，同时与项天打款，打款之后务必核实是否打款成功，同时与项
目负责人确认是否成功递交保证金，避免出现因信息不同步等原因导致保证金无法递交的情况，如出现以上问题，请目负责人确认是否成功递交保证金，避免出现因信息不同步等原因导致保证金无法递交的情况，如出现以上问题，请
及时致电及时致电4008800114（接通后，请根据语音提示选择（接通后，请根据语音提示选择“电子招标平台电子招标平台”）进行解决）进行解决。

6.发布公告的媒体发布公告的媒体

本次招标公告在中国石油招标投标网(ht tp://www.cnpcbidding.com)上发布。本公告如有修改和补充也在以上网站同时公布。

7.投标费用投标费用

中标人须交纳招标代理费，费率参考发改价格[2014]1573号文件下调，详见招标文件。

8.联系方式联系方式

招标代理机构：招标代理机构：

天津大港油田工程咨询有限公司（大港油田招标中心）天津大港油田工程咨询有限公司（大港油田招标中心）



地 址：

天津滨海新区大港油田创业三路

邮编：

300280

联系人：

张工

邮箱：

851238881@qq.com

电 话：

022-25913128

手机：

18892225946

意见与建议：意见与建议：

022-25977051

 

 

 

2023年08月01日

 


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.发布公告的媒体
	7.投标费用
	8.联系方式

